
4WOG-1200.2712.77.2024 

Strona 1 z 2 
 

 
  

 
 
 

Gliwice, dnia 24 września 2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 24.09.2024 r., w procedurze 

podstawowej pn: Wykonanie kontroli okresowej rocznej obiektów budowlanych w kompleksach administrowanych przez       

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach w podziale na 2 części. 

 
Część 1 
Wykonanie kontroli okresowej rocznej obiektów budowlanych w kompleksach administrowanych przez SOI Tarnowskie Góry;  
 
Część 2 
Wykonanie kontroli okresowej rocznej obiektów budowlanych – w kompleksach administrowanych przez SOI Krapkowice. 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Część 1 – 46 100,00 zł  

• Część 2 – 37 885,63 zł 

 

 

 

 



4WOG-1200.2712.77.2024 

Strona 2 z 2 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

część 1 część 2 

cena brutto 

 
cena brutto 

1 

STARAK SP. Z O.O. 
UL. BARBÓRKI 11 
44-145 PILCHOWICE 
NIP: 969-165-39-61 
REGON: 523470784  

127 500,00 ZŁ 

 
 
 

99 000,00 ZŁ 

2 

KABIS CONSULTING ENGINEERS 
SP. Z O.O. 
UL. WAŁY DWERNICKIEGO 117/121 
LOK P211, 42-202 CZĘSTOCHOWA 
NIP: 949-225-26-33 
REGON: 520960855 

45 0000,00 ZŁ 

 
 
 

27 600,00 ZŁ 

 
 
 
 
  Dominika Kidziak  
  tel. 261 111 370 
  24.09.2024 r. 


